Музичко образование: Насоки за учење дома –Сите активности евидентирајте ги и испратетете во ворд ,пауерпоинт или сл. документ со име и презиме ,одделение на прва страна и име и презиме, одделение како наслов на документот (ime.prezime.muzicko.doc) leonatr@gmail.com
7мо одд

Напиши 5 прашања за она што те интересира да дознаеш повеќе во врска со претходните поими со кои се сретна во  зададените задачи.
Ударни народни инструменти –Направи албум со цртежи на ударните народни инструменти


� HYPERLINK "https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8_%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8" �https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8_%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%82%D1%80%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8��
�
Поделба на хорови – женски и машки хор- Пронајди 3 убави звучни примери за машки и женски хорови во светот и кај нас- youtube.


� HYPERLINK "https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80" �https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80��
�
Мешан –хор- Пронајди  3 убави звучни примери за мешани хорови во светот и кај нас –youtube 


� HYPERLINK "https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80" �https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%BE%D1%80��
�
 





Утврдување на народни музички инструменти преку слушање на  музички примери


� HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=7YGLJuO-Xfk" �https://www.youtube.com/watch?v=7YGLJuO-Xfk�


Препознај ги видовите инструменти и именувај ги �
�
Направи аудио или видео снимка од твоја изведбена активност:


Одбери: ( пеење караоке песна, свирење на некој инструмент,диџеј сет преку музичка виртуелна апликација, компонирање музика преку онлајн виртуелно пијано,или друг инструмент, танцова точка или било кој друг вид музичка изведба по желба и сопствена идеја)


� HYPERLINK "https://www.onlinepianist.com/virtual-piano" �https://www.onlinepianist.com/virtual-piano��
�
 








